1

Edital no 04/2012 - PRONAT-PRPPG

Boa Vista-RR, 18 de julho de 2012.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados o resultado da etapa eliminatória do
processo seletivo ao Curso de Mestrado em Recursos Naturais da Universidade
Federal de Roraima para o ano de 2012, conforme o Edital no 04/2012 - PRONAT-
PRPPG:

Candidato Nota Situação
Artur Pimentel 8,6 CLASSIFICADO
Carla Reis Dias 7,4 CLASSIFICADO
Cice Batalha maduro 5,0 CLASSIFICADO
David Ferreira Maciel 6,1 CLASSIFICADO
Eliana de Souza e Silva 5,0 CLASSIFICADO
Erico Veríssimo A. de Carvalho Faltou NÃO CLASSIFICADO
Ezequias Barbosade Almeida 5,1 CLASSIFICADO
Flávia Michelle Duarte Alves 8,3 CLASSIFICADO
Gedson Gomes Vieira 3,7 NÃO CLASSIFICADO
Gilzônia Veloso da Costa 5,1 CLASSIFICADO
Gisele Guimarães de Oliveira 6,3 CLASSIFICADO
Hugo Leonardo Sousa Farias 5,0 CLASSIFICADO
Márcio Fernando Teixeira França 5,0 CLASSIFICADO
Maria Aparecida de Moura Araujo 6,8 CLASSIFICADO
Maria Aparecida L. dos Santos 5,2 CLASSIFICADO
Raissa Maria Sampaio de Paiva 5,0 CLASSIFICADO
Raylane de Lima Santos  4,0 NÃO CLASSIFICADO
Roniel Rodrigues Rocha 3,2 NÃO CLASSIFICADO
Roseane Silva de Souza 0,0 NÃO CLASSIFICADO
Rosemeire Piuco 2,9 NÃO CLASSIFICADO
Rosimeri Rodrigues Barroso 3,5 NÃO CLASSIFICADO
Sidney Araujo de Sousa 5,0 CLASSIFICADO

Profa. Dra. Gardênia Holanda Cabral  Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Prof. Dr. Henrique E. Bezerra da Silva  Prof. Dr. Reinaldo Imbrozio Barbosa

Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS